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1-00 RECURSOS ORDINARIOS
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

05015 PREVISION

52 OBLIGACIONES PREVISIONALES 458,150.00 458,141.21458,150.00 458,141.21 8.79

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 458,150.00 458,141.21458,150.00 458,141.21 8.79

13003 ADMINISTRACION

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 1,042,916.00 1,033,402.641,042,916.00 1,033,402.64 9,513.36

53 BIENES Y SERVICIOS 718,506.00 492,507.35 3,639.43494,506.00 488,867.92 5,638.08-224,000.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 310,000.00 484,520.49 0.03509,204.00 484,520.46 24,683.54199,204.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 253,900.00 253,900.00253,900.00 253,900.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 2,325,322.00 2,264,330.48 3,639.462,300,526.00 2,260,691.02 39,834.98-24,796.00

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 150,916.00 137,358.24150,916.00 137,358.24 13,557.76

53 BIENES Y SERVICIOS 210,583.00 217,050.47 9,846.99213,083.00 207,203.48 5,879.522,500.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 361,499.00 354,408.71 9,846.99363,999.00 344,561.72 19,437.282,500.00

13029 EDUCACION SUPERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 28,815.00 19,569.3428,815.00 19,569.34 9,245.66

53 BIENES Y SERVICIOS 26,700.00 27,300.07 45.0027,700.00 27,255.07 444.931,000.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 39,000.00 34,880.6139,000.00 34,880.61 4,119.39

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 94,515.00 81,750.02 45.0095,515.00 81,705.02 13,809.981,000.00

13045 POLITICA EXTERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 14,372,247.00 13,666,049.7014,372,247.00 13,666,049.70 706,197.30

53 BIENES Y SERVICIOS 14,044,211.00 14,268,529.91 208,355.4114,264,711.00 14,060,174.50 204,536.50220,500.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 2,598,583.00 2,421,477.40 29,751.962,399,379.00 2,391,725.44 7,653.56-199,204.00

65 INVERSIONES

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 846,100.00 172,294.75 1,392.62846,100.00 170,902.13 675,197.87

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 31,861,141.00 30,528,351.76 239,499.9931,882,437.00 30,288,851.77 1,593,585.2321,296.00

35,100,627.00 33,686,982.18 253,031.4435,100,627.00 33,433,950.74 1,666,676.26TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

13003 ADMINISTRACION

53 BIENES Y SERVICIOS 782,639.00 1,000,000.00 916,090.15 129,149.601,582,639.00 786,940.55 795,698.45-200,000.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 3,900,000.00 3,551,868.833,900,000.00 3,551,868.83 348,131.17

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 168,000.00 12,739.81 299.00168,000.00 12,440.81 155,559.19

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 4,850,639.00 1,000,000.00 4,480,698.79 129,448.605,650,639.00 4,351,250.19 1,299,388.81-200,000.00

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

53 BIENES Y SERVICIOS 210,421.00 260,019.14 26,675.00312,421.00 233,344.14 79,076.86102,000.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 210,421.00 260,019.14 26,675.00312,421.00 233,344.14 79,076.86102,000.00

13029 EDUCACION SUPERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 97,705.00 72,481.8597,705.00 72,481.85 25,223.15

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 10,000.00 10,000.00 10,000.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 107,705.00 72,481.85107,705.00 72,481.85 35,223.15

13045 POLITICA EXTERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 413,942.00 332,341.38 11,497.50511,942.00 320,843.88 191,098.1298,000.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 16,650.00 822.00 822.0016,650.00 16,650.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 200,000.00 200,000.00 200,000.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 430,592.00 200,000.00 333,163.38 12,319.50728,592.00 320,843.88 407,748.1298,000.00

5,599,357.00 1,200,000.00 5,146,363.16 168,443.106,799,357.00 4,977,920.06 1,821,436.94TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001
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13045 POLITICA EXTERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS

TOTAL FUNCION/PROGRAMA :

TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)


